

Verohallinto
PL 650
00052 VEROTällä lomakkeella voit tehdä oikaisuvaati-
muksen kiinteistöverotuksesta verotuksen
oikaisulautakunnalle.
Liitä oikaisuvaatimukseen kiinteistövero-
ilmoitus (lomake 3743) ja ilmoita muuttu-
neet tiedot sillä.**1 Verovelvollinen**

Nimi		Henkilö- tai Y-tunnus
Lähiosoite		Puhelinnumero
Postinumero	Postitoimipaikka	
Asiamiehen nimi (liitä tarvittaessa valtakirja)		Puhelinnumero
Osoite		

2 Kiinteistö

Kiinteistötunnus (esim. 092-416-0011-0123)	Määräalatunnus (esim. M0601)

3 Vaatimus

Verovuosi tai verovuodet, joihin vaatimus kohdistuu	
Oikaisuvaatimuksen syy	Jos oikaisuvaatimus koskee maapohjaa tai rakennusta, ilmoita maapohjan tai rakennuksen numero. Numeron näet kiinteistöverotuspäätöksestä.
<input type="checkbox"/> Maapohjan ominaisuudet	Maapohjan numero
<input type="checkbox"/> Rakennuksen ominaisuudet	
<input type="checkbox"/> Kiinteistön, maapohjan tai rakennuksen verotusarvo	Rakennuksen numero
<input type="checkbox"/> Kiinteistön, maapohjan tai rakennuksen omistus tai hallinta	
<input type="checkbox"/> Kiinteistöveroprosentti	
<input type="checkbox"/> Kiinteistöverotuksen tiedoista puuttuva kiinteistö tai rakennus	
<input type="checkbox"/> Muu syy	
Miten vaadit verotusta muutettavaksi?	

4 Vaatimuksen perustelut (jatka tarvittaessa erillisellä liitteellä)

--

<input type="checkbox"/> Vaadin, että veron periminen kielletään tai keskeytetään, kunnes oikaisuvaatimus on ratkaistu (täytäntöönpanon kielto tai keskeytys). (Jos oikaisuvaatimus hylätään kokonaan tai osittain, maksettavaksi jäävälle verolle peritään viivästyskorkoa.)

Päiväys	Allekirjoitus

Postita oikaisuvaatimus osoitteeseen **Verohallinto, PL 650, 00052 VERO**

Oikaisuvaatimuksen voi myös jättää mihin tahansa verotoimistoon tai Verohallinnon toimipisteeseen.

Tiedot luetaan optisesti lomakkeen täyttökentistä. Muualle lomakkeeseen kirjoittamaasi tietoa ei käsitellä. Käytä vain vero.fi:stä tulostettuja lomakkeita, älä niiden kopioita. Kopiointi voi heikentää lomakkeen laatua niin, ettei lomakkeen optinen luku onnistu.